МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное автономное

образовательное учреждение

высшего образования

«Санкт-Петербургский политехнический

университет Петра Великого»

(ФГАОУ ВО «СПбПУ»)
________

П Р И К А З

28.07.2022 № 2932-cк

DIRECTUM-15000-1893090

О зачислении иностранных

граждан на 1 курс по очной форме

обучения на места по договорам

оказания платных

образовательных услуг,

предоставлении места в

общежитии

В соответствии с Правилами приема в федеральное государственное автономное

образовательное учреждение высшего образования «Санкт-Петербургский политехнический

университет Петра Великого» на 2022/2023 учебный год, на основании решения приемной

комиссии (протокол от 29.07.22 № 3)

ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить с 1 сентября 2022 года на 1 курс по очной форме обучения на места

по договорам оказания платных образовательных услуг лиц, успешно прошедших

вступительные испытания, представивших заявление о согласии на зачисление

и заключивших договор об оказании платных образовательных услуг:

Инженерно-строительный институт

08.03.01 Строительство

Буторин Геннадий Казахстан 22318109 c предоставлением места в общежитии

Брянцев Артем Казахстан 22318110 c предоставлением места в общежитии

Институт энергетики

13.03.02 Электроэнергетика и электротехника

Девидар Юссеф Эдам

Шаабан Али Элькотб
Египет 22328221 c предоставлением места в общежитии

Няконор Джозеф Чиф

Джаргблетей Адибор
Гана 22328222 c предоставлением места в общежитии

2

14.03.01 Ядерная энергетика и теплофизика

Кортес Хименес Лаура

Ванесса
Колумбия 22328223 c предоставлением места в общежитии

Институт компьютерных наук и технологий

09.03.04 Программная инженерия

Камоус Яхья Марокко 22358300 c предоставлением места в общежитии

02.03.03 Математическое обеспечение и администрирование информационных систем

Хао Биньюй Китай 22358297 c предоставлением места в общежитии

Ван Вэньци Китай 22358298 c предоставлением места в общежитии

09.03.01 Информатика и вычислительная техника

Маурисиу Владимир

Самуэль Лина
Ангола 22358301 c предоставлением места в общежитии

Институт промышленного менеджмента, экономики и торговли

38.03.06 Торговое дело / 38.03.06.07 Торгово-экономические отношения стран Азиатско-

Тихоокеанского региона

Чэнь Хаотун Китай 22378305 c предоставлением места в общежитии

Шэнь Цзяи Китай 22378306 c предоставлением места в общежитии

Злобин Владислав Казахстан 22378304 c предоставлением места в общежитии

38.03.02 Менеджмент

Уедерни Фарах Тунис 22378296 c предоставлением места в общежитии

Кошлеф Сафа Тунис 22378297 c предоставлением места в общежитии

Курзина Анна Казахстан 22378294 c предоставлением места в общежитии

Ходымчук Иван Казахстан 22378295 c предоставлением места в общежитии

3

38.03.01 Экономика

Бостан Нурдаулет Казахстан 22378288 c предоставлением места в общежитии

Горбатенко Наталья Казахстан 22378289 c предоставлением места в общежитии

Медведенко Мария Казахстан 22378290 c предоставлением места в общежитии

38.03.05 Бизнес-информатика / 38.03.05.03 Международные цифровые платформы

Белорусов Платон Казахстан 22378299 c предоставлением места в общежитии

Иванова Анастасия Казахстан 22378300 c предоставлением места в общежитии

Подтелок Полина Казахстан 22378301 c предоставлением места в общежитии

Лисовая Эвелина Казахстан 22378302 c предоставлением места в общежитии

Морено Родригес

Даниэль Хосе
Казахстан 22378303 c предоставлением места в общежитии

38.03.02 Менеджмент / 38.03.02.26 Международный бизнес (международная

образовательная программа) / International Business (International Educational Program)

Лобзова Софья Казахстан 22378291 c предоставлением места в общежитии

Иса Торрес Пауль

Александр
Эквадор 22378292 c предоставлением места в общежитии

Кришна Наванит Индия 22378293 c предоставлением места в общежитии

43.03.03 Гостиничное дело

Марченко Алина Казахстан 22378308 c предоставлением места в общежитии

43.03.02 Туризм / 43.03.02.02 Организация и управление туристской деятельностью

Охотниченко Антон Казахстан 22378307 c предоставлением места в общежитии

38.03.01 Экономика / 38.03.01.29 Экономика цифрового предприятия (международная

образовательная программа) / Digital Enterprise (International Educational Program)

4

Чердабаев Жанибек Казахстан 22378286 c предоставлением места в общежитии

Альтавиль МХД Анвар

Сирийская

Арабская

Республика

22378287 без предоставления места в общежитии

38.03.03 Управление персоналом

Лю Сыци Китай 22378298 c предоставлением места в общежитии

Гуманитарный институт

41.03.01 Зарубежное регионоведение

Ван Вэньчао Китай 22388095 c предоставлением места в общежитии

42.03.01 Реклама и связи с общественностью

Сартакова Софья Казахстан 22388096 c предоставлением места в общежитии

Ли Сергей Казахстан 22388097 c предоставлением места в общежитии

Кравчук Элайза Казахстан 22388098 c предоставлением места в общежитии

Люкшина Элина Казахстан 22388099 c предоставлением места в общежитии

Рыбалкина Виктория Казахстан 22388100 c предоставлением места в общежитии

44.03.02 Психолого-педагогическое образование

Гафурова Ангелина Казахстан 22388101 c предоставлением места в общежитии

Занина Елизавета Казахстан 22388102 c предоставлением места в общежитии

Проторчина Кристина Казахстан 22388103 c предоставлением места в общежитии

Балакирева Татьяна Казахстан 22388104 c предоставлением места в общежитии

45.03.02 Лингвистика

Братанова Милена Казахстан 22388105 c предоставлением места в общежитии

Вашурин Глеб Казахстан 22388106 c предоставлением места в общежитии

Ню Синь Китай 22388107 c предоставлением места в общежитии

Маду Чима Теодор Нигерия 22388109 без предоставления места в общежитии

Васильчук Михайло Украина 22388108 без предоставления места в общежитии

5

40.03.01 Юриспруденция

Назаренко Елизавета Казахстан 22388093 c предоставлением места в общежитии

Талгатова Дильназ Казахстан 22388094 c предоставлением места в общежитии

Институт электроники и телекоммуникаций

11.03.04 Электроника и наноэлектроника

Ибрахим Ахмед

Ибрахим Мохамед
Судан 22498040 c предоставлением места в общежитии

Физико-механический институт

01.03.02 Прикладная математика и информатика

Сюэ Лэянь Китай 22508103 c предоставлением места в общежитии

Проректор по международной деятельности Д.Г. Арсеньев

6

DIRECTUM-15000-1893090